
Allegato C Determina S.G. n. 190 del 11/12/2025

3 3
40 32
14 9

57 44

1 COADIUTORI        800          800 
20 ASSISTENTE    1.250    25.000 
7 FUNZIONARI    2.250    15.750 

28    41.550 
      41.550 

2 COADIUTORI        800      1.600 
12 ASSISTENTE    1.250    15.000 
2 FUNZIONARI    2.250      4.500 

16    21.100 
      62.650 

3
32
9

44
    104.200 

NUMERO 
DIPENDENTI AL 

01/01/2024

NUMERO 
DIPENDENTI 

ALLA DATA DI 
SCADENZA 
DEL BANDO

NUMERO 
DIPENDENTI AL 

01/01/2024 PRIMO 
50 %

COSTO 
COMPLESSIVO 

2024 
NUMERO 

DIPENDENTI AL 
01/01/2024 

SECONDO 50 %

COSTO 
COMPLESSIVO 

2025 

COSTO 
COMPLESSIVO 
2024 / 2025 


	Foglio1

