

Allegato C Determina S.G. n. 190 del 11/12/2025

NUMERO DIPENDENTI AL 01/01/2024	NUMERO DIPENDENTI ALLA DATA DI SCADENZA DEL BANDO				
3	3				
40	32				
14	9				
57	44				
NUMERO DIPENDENTI AL 01/01/2024 PRIMO 50 %					
1		COADIUTORI	800	800	
20		ASSISTENTE	1.250	25.000	
7		FUNZIONARI	2.250	15.750	
28		COSTO COMPLESSIVO 2024		41.550	41.550
NUMERO DIPENDENTI AL 01/01/2024 SECONDO 50 %					
2		COADIUTORI	800	1.600	
12		ASSISTENTE	1.250	15.000	
2		FUNZIONARI	2.250	4.500	
16		COSTO COMPLESSIVO 2025		21.100	62.650
3					
32					
9					
44		COSTO COMPLESSIVO 2024 / 2025			104.200